巴塞罗那国际武术文化节组委会
Barcelona International Wushu Festival Organizing Committee 

2016巴塞罗那国际武术文化节暨

中国武术海外段位制考评竞赛规程
套路竞赛规程

竞赛时间、地点：
2016年11月5日——11月6日   

2016年11月5日 开幕式。

地点：西班牙巴塞罗那LLefia体育馆
参赛类型：
      ①个人项目     ②集体项目 
参赛资格：
各省市业余体校、武术馆校、高等院校、社会团体、少年宫、武术培训机构等均可报名参赛。

1.  以单位组织统一报名参赛，同一个运动员不得跨组别参赛。

2.  个人项目比赛：规定项目、自选项目每人各限报三项（不含集体项目）。

3.  集体项目比赛：规定项目、自选项目每单位各限报一支代表队（每队6-10人）。   

媒体支持：
    中央电视台，中央人民广播电台，中国体育报，人民日报,中国体育产业信息网,

西班牙欧华网，欧洲时报，新华网，全球功夫网，中国社会新闻网，华侨网，美国功夫杂志，新浪网,优酷网,雅虎网。
竞赛规程
年龄分组：   

A组：5 周岁以下    B组： 5岁- 6岁    C组： 7岁- 8岁    D组： 9岁-10岁

E组：11岁-12岁    F组：13岁-15岁    G组：16岁-17岁    H组：18岁-20岁 

I组：21岁-25岁    J组：26岁-30岁    K组：31岁-35岁    L组：36岁-40岁
M组：41岁-45岁    N组：46岁-50岁    O组：51岁-55岁    P组：56岁-60岁
Q组：61岁-65岁    R组：66岁-70岁    S组：71岁以上

竞赛项目：
拳  术：
	A001 五步拳
	A002 初级一路
	A003 初级二路
	A004 初级三路

	A005 国际竞赛套路一路
	A006 国际竞赛套路二路
	A007 国际竞赛套路三路
	A008少年规定拳

	A009 自选拳
	A010 规定南拳
	A011 自选南拳
	A012 形意拳

	A013 八卦掌
	A014 八极拳
	A015 少林拳
	A016 连环拳

	A017 七星拳
	A018 通臂拳
	A019 通背拳
	A020 罗汉拳

	A021 劈挂拳
	A022 八翻手
	A023 翻子拳
	A024 象形拳

	A025 地躺拳
	A026 查拳
	A027 花拳
	A028 华拳

	A029 炮拳
	A030 红拳
	A031 小洪拳
	A032 大洪拳

	A033 童子功
	A034 五祖拳
	A035 金刚拳
	A036 木兰拳

	A037 短拳
	A038 咏春拳
	A039心意六合拳
	A040心意拳四把

	A041心意拳十大形
	A042心意五行拳
	A043心意拳闸式
	A044心意拳基本功

	A045 清真弹腿
	A046其它传统拳术
	
	


太极拳：
	B001 陈式太极拳(竞)
	B002 杨式太极拳(竞)
	B003 吴式太极拳(竞)
	B004 武式太极拳(竞)

	B005 孙式太极拳(竞)
	B006 18式太极拳(竞)
	B007 24式太极拳(竞)
	B008 32式太极拳(竞)

	B009 36式太极拳(竞)
	B010 42式太极拳(竞)
	B011 48式太极拳
	B012 56式太极拳

	B013 陈式太极拳(传)
	B014 杨式太极拳(传)
	B015 吴式太极拳(传)
	B016 武式太极拳(传)

	B017 孙式太极拳(传)
	B018 武当太极拳
	B019 李式太极拳
	B020 混元太极拳

	B021 杨式内功老六路
	B022 太极五星锤
	B023 赵堡太极拳
	B024 武当太乙游龙拳

	B025 浑元太极拳
	B026 傅山太极拳
	B027其它太极拳类
	


器  械：
	C001 初级刀术
	C002 初级枪术
	C003 初级棍术
	C004 初级剑术

	C005 国际竞赛刀术一路
	C006 国际竞赛刀术二路
	C007 国际竞赛刀术三路
	C008 国家规定枪术一路

	C009 国际竞赛枪术二路
	C010 国际竞赛枪术三路
	C011 国际竞赛棍术一路
	C012 国际竞赛棍术二路

	C013 国际竞赛棍术三路
	C014 国际竞赛剑术一路
	C015 国际竞赛剑术二路
	C016 国际竞赛剑术三路

	C017 自选刀术
	C018 自选枪术
	C019 自选棍术
	C020 自选剑术

	C021 南刀
	C022 南棍
	C023 传统器械长
	C024 传统器械短

	C025 传统器械软
	C026 传统器械双
	C027 传统器械单
	C028 木兰剑

	C029 木兰扇
	C030 木兰器械
	C031 拂尘
	C032 龙鞭

	C033 大刀
	C034 双节棍（单）
	C035 双节棍（双）
	C036 双刀

	C037 双剑
	C038 双枪
	C039 双鞭
	C040鞭杆

	C041心意峨眉刺
	C042心意十三刀
	C043心意点穴橛
	C044心意六合棍

	C045其他短器械
	C046其他长器械
	
	


太极器械：
	D001 太极器械刀
	D002 太极器械剑
	D003 32式太极剑
	D004 42式太极剑

	D005 56式太极剑
	D006 陈式太极剑
	D007 武当太极剑
	D008 其他太极剑

	D009 36式太极刀
	D010 其他太极刀
	D011 太极扇
	D012 混元太极器械

	D013 太极球
	D014 其它太极器械
	D015傅山太极剑
	


健身气功：
	E001易筋经
	E002五禽戏
	E003六字诀
	E004八段锦

	E005马王堆
	E006健身功法
	E007大舞
	E008武术操

	E009太极养生丈
	E010其他气功
	E011福满乾坤
	E012天清地泰

	E013吉祥如意
	E014和谐之光
	E015五运亨通
	E016德润心田

	E017八福祥瑞
	E018九州同春
	E019慧海福源
	E020古月派太极健身操


集体项目：
	F001集体拳术
	F002集体器械
	F003集体太极拳
	F004集体太极器械

	F005集体木兰拳
	E006集体木兰器械
	
	


对  练：
	G001徒手对练
	G002器械对练
	G003器械徒手对练
	


竞赛时间
单项项目：2分钟以内。
太 极 拳：6分钟以内。（到5分钟裁判长鸣哨示意）
太极器械：4分钟以内。（到3分钟裁判长鸣哨示意）
对练项目：1分钟以内，太极拳对练：3分钟以内（男女可混合分配对练）
集体项目：6分钟以内，可以配乐。
注：1） 单练、对练项目超出规定时间达2秒者扣0.1分依次类推，太极拳类、集体项目超出规定时间达5秒者扣0.1分，依次类推。

        2） 每个项目人数少于6人时，将两个项目合为一个项目进行比赛。

奖项、报名及其他注意事项
申诉：
1、 参赛队对裁判判决结果有异议，必须在该场比赛后15分钟内，由领队或教练通过书面形式向仲裁委员会提供申诉。同时交付1000元人民币申诉费。

2、 仲裁委员会接受代表队的申诉进行裁决。

3、 仲裁委员会人员组织和职责范围按《仲裁委员会条例》执行。
录取名次与奖励办法：
1、 各项目按组别录取前八名。（不足八人减一录取）
2、 对练项目不分男女组别录取前八名。

3、 设体育道德风尚奖：优秀裁判员奖、优秀教练员奖，颁发奖杯及证书。
4、 按照参赛运动员年龄设寿星奖3名、童星奖3名，颁发奖金1000元，奖杯及证书。

5、 按照各项目比赛成绩，颁发一、二、三等奖，及优秀奖。

报名方式：
报名时间

            2016年7月1日——2016年8月20日

报名流程

1、 进入网站;   全球功夫网  （www.qqgfw.com）。
    2、 下载表格并填写信息。

    3、 打印报名表（一式两份），并加盖公章。

    4、 银行汇款（组委会指定账户）。

    5、 将加盖公章的报名表（两份）、身份证复印件（或户口复印件）、2张一寸免冠照片，以及银行汇款单邮寄至大赛组委会（2016年8月25日前）。

    6、 发送一份电子版报名表至大赛组委会邮箱（bslngjwswhj@163.com）。

    7、 完成报名。

    8、 组委会收到报名材料后后，将对其进行审核，并以电话的形式通知各团体、武校、单位。

    9、 西班牙属于申根签证，报名完成后组委会统一发送邀请函，方便各单位及个人通过签证。

缴费方式

    1、 银行汇款：组委会指定账户。提交报名表时将银行汇款单一同邮寄至大赛组委会即可。

    2、 缴费金额：每位参赛选手需缴纳2.8万元人民币，不参赛的陪同人员需缴纳2.6万元人民币。

    3、 费用包括：来回机票、为期7天食宿、参赛报名费、比赛评审费、旅游费用、球赛门票、车费。

银行汇款

    开户银行：  中国银行

    户    名：  彭  颖

    银行账号：  6216 6001 0000 1667 698

    开户行名称：中国银行北京国贸支行

咨询方式:

    吴子渊  010-52743973

    彭  颖  010-52743972

邮寄地址：

      北京市丰台区方庄成寿寺路鑫源国际大厦1号楼

                  巴萨国际武术竞赛处     

E—mail：bslngjwswhj@163.com

注意事项：
报名后不得更改项目，如要更改项目每项交纳300元人民币。
报到时领取参赛证、秩序册。
为了统一活动时间方便沟通所有参赛队伍均由大会统一安排食宿，不允许自行安排，如自行安排食宿的队伍大会组委会不接收受报名。

各团体应为自己团体内所有参赛运动员办理人身保险。
参加套路比赛的运动员器械、服装自备，比赛时必须穿比赛服装。
未尽事宜，另行通知。
本解释权归大会组委会。
五、主办单位：

      西班牙华星艺术团

      西班牙中国民族文化协会

巴塞罗那中加友好学校

承办单位：

     北京东方博林文化艺术有限公司

     安徽止戈体育产业有限公司

     西班牙中西武术文化学院

     北京八零国际文化传媒有限公司

     北京首华健身气功运动协会

支持单位：

     巴塞罗那市政府

中华人民共和国驻巴塞罗那总领事馆

中国体育产业协会

中国武术协会

北京武术院
中国科学院武术协会

西班牙亚洲之家

2016巴塞罗那国际武术节日程表

	日期

内 容

时 间
	上  午
9:00-12:00
	下  午
13:30-17:00
	晚  上
19:00-22:00
	负责部门

	11月4日
	中方参赛选手和陪同人员登机飞往巴塞罗那。
	组委会全体人员

	11月5日
	 开幕式

  各代表队上午报到。

  开幕式结束后正式开始比赛
	秘书处
接待处

组委会全体人员



	11月6日
	 中西国际武术交流赛（全天比赛）

闭幕式颁奖（晚上）
	竞赛处  场地组
裁判组  后勤处

	11月7日
	   旅   游
	竞赛处  场地组
裁判组  后勤处

全体人员

	11月8日
	  旅   游
	全体人员

	11月9日
	  旅    游
	全体人员

	11月10日
	 旅    游

返回国内（下午） 
	全体人员
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